
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 
                                           www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

P a g .  1 | 1 

 

D.D. 290/2024 

LA DIRETTRICE 

 

Visto  l’art. 97 della Costituzione; 

Vista   la Legge n.508/99; 

Visto   il D.P.R. n. 132/2003; 

Visto  il D.P.R. n. 212/2005; 

Visto  lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato dal MIUR con Decreto Direttoriale 
del 21.07.2004, n. 228; 

Visto  il principio di autotutela cui l’Amministrazione può attenersi; 

Considerata l’istanza di riesame e accesso agli atti di una candidata avente ad oggetto l’istanza di riesame 
ed annullamento in autotutela della graduatoria definitiva dell’insegnamento ABAV12 
Tecniche del mosaico, prot. 26362 de 23.10.2024; 

Vista  la necessità di provvedere alla valutazione e formazione di una nuova graduatoria provvisoria 
per l’insegnamento di:  

- Tecniche del mosaico ABAV12, di cui al bando D.D. 181/2024 Prot. n. 16498 del 
16/07/2024 

 

DECRETA 

 

l’annullamento, in regime di autotutela, della graduatoria definitiva, pubblicata sul sito web dell’Accademia 
di Belle Arti di Roma, per l’insegnamento di: 

- Tecniche del mosaico ABAV12, prot. 26362 del 23.10.2024. 

 

   La Direttrice 
           Prof.ssa Cecilia Casorati 

 
 

 
 

 

Prot. n. 0028051 anno 2024 del 06/11/2024


		2024-11-06T14:26:28+0100
	Cecilia Casorati




